神奈川県高等学校視聴覚研究会校内放送委員会 (神奈川県高等学校文化連盟放送·情報専門部会 2003年度 決算 事業別 月日順

NHK大会 決算報告

No.	月日	摘要	区分	費目	収入	支 出	残
3	4月14日	NHK杯コンテスト要項代金	NHK	C		¥6,070	¥-6,070
П	5月17日	NHK大会参加料	NHK	W	¥311,000		¥304,930
Ш	6月5日		NHK	W	¥60,000		¥364,930
7	6月7日		NHK	C		¥4,515	¥360,415
9		賞状印刷用紙代金	NHK	С		¥3,360	¥357,055
15	6月12日	大会集計印刷用紙代金	NHK	С		¥651	¥356,404
13		紙コップ代金	NHK	С		¥315	¥356,089
11			NHK	С		¥938	¥355,151
12		弁当代金	NHK	C		¥2,572	¥352,579
14		委員校生徒飲み物代	NHK	С		¥22,150	¥330,429
16		弁当代金	NHK	C		¥49,700	¥280,729
17		トロフィープレート交換代金	NHK	С		¥525	¥280,204
18		大会パンフレット印刷代金	NHK	C		¥63,000	¥217,204
IV		著作権料	NHK	Z	¥12,390		¥229,594
V		全国大会参加料	NHK	W	¥61,500		¥291,094
19		全国大会参加料	NHK	Н		¥123,220	¥167,874
20		第50回NHK大会記念事業費協力金		Н		¥25,120	¥142,754
21		著作権料	NHK	Ī		¥12,510	¥130,244
22	6月27日	NHK大会スクリプト送料	NHK	D		¥850	¥129,394
26	7月10日		NHK	С		¥3,675	¥125,719
27	7月22日	NHK大会事務局長会議資料代	NHK	С		¥2,000	¥123,719
28	7月31日	NHK杯トロフィー代金	NHK	C		¥99,953	¥23,766
					¥444,890	¥421,124	¥23,766

本部費 決算報告

	本部賃 決算				UT \		T 12
No.	月 日	摘 要	区分	費目	収入	支 出	残
	4月1日	前年度繰越金	本部	V	¥1,019,332		¥1,019,332
1	4月4日	役員会交通費(佐々木)	本部	В		¥1,860	¥1,017,472
4	4月29日	印鑑購入費	本部	C		¥105	¥1,017,367
5	4月29日	コピー代金	本部	С		¥400	¥1,016,967
8	6月9日	総文祭ポスター印刷用紙代金	本部	С		¥834	¥1,016,133
23	7月3日	事務連絡費	本部	D		¥140	¥1,015,993
24	7月4日	事務連絡費	本部	D		¥610	¥1,015,383
25			本部	C		¥126	¥1,015,257
VIII	8月18日	利息	本部	Z	¥6		¥1,015,263
31		総文祭生徒交流会補助	本部	C		¥27,972	¥987,291
33		事務連絡費	本部	D		¥480	¥986,811
35	10月27日	事務連絡費	本部	D		¥360	¥986,451
39	11月16日	審査員弁当代	本部	С		¥21,600	¥964,851
40		事務用品購入費	本部	C		¥6,195	¥958,656
ΧI	11月16日	スリッパ売上代金	本部	Z	¥7,950		¥966,606
XII	11月16日	高視研補助金	本部	Υ	¥200,000		¥1,166,606
XIII	11月16日	著作権料	本部	Z	¥10,920		¥1,177,526
50	11月26日	著作権料	本部	С		¥12,720	¥1,164,806
52	1月17日	事務用品代	本部	С		¥903	¥1,163,903
54	1月17日	校内放送指導者講習会参加費振り込み手数料	本部	C		¥70	¥1,163,833
54	1月17日	校内放送指導者講習会参加費	本部	Н		¥10,000	¥1,153,833
XIV	1月17日	著作権料	本部	Z	¥1,680		¥1,155,513
56	2月29日	校内放送指導者講習会参加費振り込み手数料		C		¥70	¥1,155,443
56	2月29日	校内放送指導者講習会参加費	本部	Н		¥10,000	¥1,145,443
ΧV			本部	Z	¥2		¥1,145,445
62	3月10日	機材購入費積立	本部	Ī		¥200,000	¥945,445
XIX	3月18日	利息	本部	Z	¥3		¥945,448
XX	3月18日	利息	本部	Z	¥2		¥945,450
XXI	3月18日		本部	Z	¥8,400		¥953,850
					¥1,248,295	¥294,445	¥953,850

アンデバンダン大会 決算報告

	* * * * * * * * * * * * * * * * * * *	IS NOTINE				
No.	月日	摘 要	区分 費目	収入	支 出	残
30	9月15日	印刷用紙代金	アンパンC		¥504	¥-504
IX	10月12日	アンパンエントリー	アンパン W	¥50,700		¥50,196
41	11月16日	記録用写真代	アンパンC		¥7,292	¥42,904
42	11月16日	委員校・役員校生徒ジュース代	アンパンC		¥9,450	¥33,454
43	11月16日	委員校・役員校生徒ジュース代	アンパンC		¥10,640	¥22,814
53	1月17日	生徒反省会茶菓子代金	アンパン C		¥6,972	¥15,842
				¥50,700	¥34,858	¥15,842

総文祭 決算報告

			F /	# -	1177		T L
No.	月 日	摘 要	区分	費目	収 入	支出	残
2	4月4日	通信費(切手代)	総文祭			¥880	¥-880
6	6月4日		総文祭	D		¥2,000	¥-2,880
10	6月11日	マイクケーブル代金	総文祭	C		¥8,400	¥-11,280
VI	6月25日		総文祭	X 1	¥180,000		¥168,720
VII	6月25日	総文祭福井大会旅費補助	総文祭	X 2	¥268,000		¥436,720
29	9月11日	総文祭神奈川大会説明会資料印刷用紙	総文祭	C		¥3,885	¥432,835
32	9月20日		総文祭)		¥268,000	¥164,835
34	10月17日	プロジェクター購入費	総文祭	G		¥359,100	¥-194,265
Χ	10月24日	高文連補助金	総文祭	X 1	¥180,000		¥-14,265
36	11月1日	総文祭神奈川大会開会式生徒発表者旅費	総文祭	В		¥1,540	¥-15,805
38	11月13日	賞状用紙代	総文祭	C		¥5,197	¥-21,002
44	11月16日	審査員報償費	総文祭	Α		¥10,000	¥-31,002
45	11月16日	審査員報償費	総文祭	Α		¥10,000	¥-41,002
46	11月16日	事務用品代	総文祭	C		¥1,680	¥-42,682
47	11月16日	通信費切手代	総文祭	D		¥3,100	¥-45,782
48	11月16日	記録用写真代	総文祭	C		¥1,449	¥-47,231
XVII	11月16日	プロジェクター購入高視研補助金	総文祭	Z	¥150,000		¥102,769
49	11月19日	コンピュータレンタル代金	総文祭	C		¥25,252	¥77,517
51	12月25日	パンフレット印刷代	総文祭	U		¥90,210	¥-12,693
55	1月17日		総文祭	D		¥80	¥-12,773
57			総文祭	D		¥390	¥-13,163
58	2月29日	総文祭閉会式合同練習会参加旅費	総文祭	В		¥740	¥-13,903
					¥778,000	¥791,903	¥-13,903

情報専門部 決算報告

	IN IN 43 I SHIP	W TOP THE H					
No.	月日	摘 要	区分	費目	収 入	支 出	残
VI			総文祭	X 1	¥50,000		¥50,000
Χ			総文祭	X 1	¥50,000		¥100,000
59			総文祭	C		¥15,388	¥84,612
60	3月18日	パソコンソフト購入費	総文祭	C		¥8,988	¥75,624
61	3月18日	パソコン購入費	総文祭	G		¥73,605	¥2,019
					¥100,000	¥97,981	¥2,019

機材購入積立金 決算報告

	NEW LANGE A LINCE						
No.	月日	摘 要	区分	費目	収 入	支 出	残
XVIII	4月1日	繰越金	機材	V	¥313,607		¥313,607
37	11月4日	MDプレーヤー購入費	機材	G		¥121,800	¥191,807
63	11月16日	プロジェクター購入費補助	機材	G		¥150,000	¥41,807
XVI	3月10日	機材購入費積立	本部	Z	¥200,000		¥241,807
					¥513,607	¥271,800	¥241,807

総合計 決算報告

次异 和日			
摘 要	収 入	支 出	残
NHK	¥444,890	¥421,124	¥23,766
アンデパンダン	¥50,700	¥34,858	¥15,842
総合文化祭	¥778,000	¥791,903	¥-13,903
情報専門部	¥100,000	¥97,981	¥2,019
本部 (前年度より繰越金¥1,019,332)	¥1,248,295	¥294,445	¥953,850
機材購入積立金	¥513,607	¥271,800	¥241,807
	¥3,135,492	¥1,912,111	¥1,223,381
	摘要NHKアンデパンダン総合文化祭情報専門部	摘要収入NHK¥444,890アンデパンダン¥50,700総合文化祭¥778,000情報専門部¥100,000本部 (前年度より繰越金¥1,019,332)¥1,248,295機材購入積立金¥513,607	摘要収入支出NHK¥444,890¥421,124アンデパンダン¥50,700¥34,858総合文化祭¥778,000¥791,903情報専門部¥100,000¥97,981本部 (前年度より繰越金¥1,019,332)¥1,248,295¥294,445機材購入積立金¥513,607¥271,800